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Modificacié de plantilla

(Consell de Govern del dia 29/9/2023)

01 Biologia
Codi Placa Area .de Operacio Cost
coneixement
Modificacio de
B10 As.2h Ecologia dedicacié de 2 h > 1h. -2.026,52
Desdotacio 1h
B2 As.1h  Ecologia Dotacié + CONCURS 2.026,52
Total 0,00
04 Dret Privat
Codi Placa Area .de Operacié Cost
coneixement
Modificacié de
040169 As. 4 h Dret Civil dedicaci6de 4 h>2h. -4.053,28
Desdotacio 2 h
DPRUT As.2h  Dret Civil Dotacié 4.053,28
Total 0,00
05 Dret Public
Codi Placa Area .de Operacio Cost
coneixement
050242 TU Dret Administratiy ~ De>dotacio quan es -38.599,16
cobreixi DPU1
DPUT cu Dret administratiu Dotacié + CONCURS  48.287,30
Total 9.688,14
08 Filologia Espanyola, Moderna i Classica
Codi Placa Area .de Operacié Cost
coneixement
Didactica de la Modificacié de
080115 As. 4 h Llenguaila dedicacid de 4 h > 3,5 -1.013,17
Literatura h. Desdotacié 0,5 h
Modificacio de
080358 As.4h  Filologia Anglesa dedicaciode4h>3h.  -2.026,52
Desdotacio 1h
FEMICTT As.4h  Filologia Anglesa  Medificacio de 2.026,52

dedicacidé de 4 h>5 h.
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Total

16 Infermeria i Fisioterapia

Codi Placa
168162 As.3h
INFS2

2023 As.1,5h
160874 As. 4 h
INFS1

2023 As.Th
INFS8

023 As.Th
168268 As. 2 h
168214 As.15h
168312 As. 2 h
Total

23 Medicina

Codi Placa
230212 As.3,5h
230216 As.2,5h
230937 As.1,5h
230401 As.5,5h
230501 As. 3 h
230503 As. 2 h

Area de
coneixement

Infermeria
Infermeria
Infermeria

Infermeria

Infermeria

Infermeria

Infermeria

Infermeria

Area de
coneixement

Otorrinolaringologia

Cirurgia
Cirurgia

Urologia

Dermatologia

Dermatologia

Dotaci6o 1h

Operacio

Modificacio de
dedicaciode 3 h > 1,5
h. Desdotacié 1,5 h

Dotaci6

Modificacié de
dedicacid de 4 h > 3 h.
Desdotacio 1h

Dotacio

Desdotacio a carrec de
160842

Modificacié de
dedicacio de 2 h >3 h.
Dotacié 1 h a carrec de
160842

Desdotacio
Modificacio de
dedicacidé de 2 h > 3,5
h. Dotacié 1,5 h

Operacioé

Modificacié de
dedicacio de 3,5 h >
2,5 h. Desdotacié 1h
Modificacio de
dedicacio de 2,5 h > 4
h. Dotacid 1,5 h
Desdotacio
Modificacié de
dedicacio 5,5 h > 4,5
h. Desdotacié 1 h
Modificacio de
dedicacio de 3 h > 2,5
h. Desdotacié 0,5 h
Modificacio de

[ 2|

-1.013,17

Cost

-7.093,29

7.093,29

-2.026,52

2.026,52

0,00

0,00

-3.039,69

3.039,69

0,00

Cost

-2.026,52

3.039,69

-3.039,69

-2.026,52

1.013,17

1.013,17
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230958

230967

230996

230997

239152

239159

230405

M1
2023

Total

As. 2,5 h

As.T1h

As.15h

As.1h

As.T1h

As.T1h

As.1h
As.1h

Obstetricia i
Ginecologia

Obstetricia i
Ginecologia

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Cirurgia

Otorrinolaringologia

dedicacio de 2 h > 2,5
h. Dotacié 0,5 h
Modificacio de
dedicacio de 2,5 h >
3,5 h. Dotacié 1h
Modificacié de
dedicacio d'1Th > 2 h.
Dotacié 1h
Modificacio de
dedicacio d’'1,5 h > 2
h. Dotacié 0,5 h
Modificacio de

dedicacio d'1h > 1,5 h.

Dotaci6 0,5 h
Modificacio de

dedicacio d'1h > 1,5 h.

Dotaci6 0,5 h
Modificacio de
dedicacio d'Th > 2 h.
Dotacié 1h
Desdotacio
Desdotacio +
CONCURS

21 Pedagogia Aplicada i Psicologia de ’Educacié

Codi

213226

213238

PAPETI

219129

PAPET0

219125

213120

Placa

As.2 h

As.2,5h

As. 2,5 h

As.15h

As.1h

As.15h

As.5h

Area de
coneixement
Didactica i
Organitzacio
Escolar

Didactica i
Organitzacio
Escolar

Psicologia Evolutiva
i de ’Educacié

Psicologia Evolutiva
i de ’Educacio

Psicologia Evolutiva
i de ’Educacio

Psicologia Evolutiva
i de ’Educacio

Didactica i

Operacio

Desdotacio

Modificacié de
dedicacio de 2,5h > 4
h. Dotacié 1,5 h

Desdotacio

Modificacié de

dedicaci6 d'1,5 h > 4 h.

Dotacio 2,5 h
Desdotacio

Modificacié de
dedicacio d'1,5 h > 2,5
h. Dotacié 1h
Modificacio de

2.026,52

2.026,52

1.013,17

1.013,17

1.013,17

2.026,52

-2.026,52

2.026,52
5.066,03

Cost

-4.053,28

3.039,69

-5.066,45

5.066,45

-1.013,17

1.013,17

2.026,52
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213207 As.3,5h

PAPE1

2023 As.Th

PAPE2

2023 As. 1,5 h

PAPE3

2023 As.3,5h

219109 As.5h

213187 As. 6 h

213124 As.3h

PAPE4 As.3h

Total

14 Quimica

Codi Placa

140440 Contractat
doctor

Q1 TU

Total

Organitzacio
Escolar
Didactica i
Organitzacio
Escolar
Didactica i
Organitzacio
Escolar
Didactica i
Organitzacio
Escolar
Didactica i
Organitzacio
Escolar

Psicologia Evolutiva

i de ’Educacio
Didactica i
Organitzacio
Escolar
Didactica i
Organitzacio
Escolar
Didactica i
Organitzacio
Escolar

Area de
coneixement

Quimica Fisica

Quimica Fisica

dedicacidéde 5 h > 6 h.

Dotaci6o 1h

Desdotacio

Dotacio

Dotacio

Dotacié

Modificacié de
dedicacio de 5 h > 5,5
h. Dotacié 0,5 h
Modificacié de

dedicacidé de 6 h > 1h.

Desdotacio 5 h
Modificacié de
dedicacidé de 2 h > 5,5
h. Dotacié 2,5 h

Dotacié + CONCURS

Operacio

Desdotaci6 quan es
cobreixi Q1
Dotacié + CONCURS

-7.093,29

2.026,52

3.039,69

7.093,29

1.013,17

-10.133,03

5.066,45

6.079,94

8.105,67

Cost

-51.261,13

48.171,75
-3.089,38
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